

Energiens Hus ApS

Haslevvej 81
4100 Ringsted

CVR-nummer 26404312

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juli 2016



Lars Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Energiens Hus ApS

Haslevej 81

4100 Ringsted

CVR-nummer:

26404312

Regnskabsperiode:

1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Lars Koefoed Jørgensen

Pengeinstitut

Andelskassen JAK

Fælleskassen

Revisor

Dansk Revision Sorø

Godkendt revisionsaktieselskab

Feldskovvej 9

4180 Sorø

Kontaktpersoner:

Jesper Risom

Bent Madsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er administration af selskabets ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets datterselskab EVD Entreprise ApS er under konkurs behandling.

Selskabets mellemværende med EVD Entreprise ApS er overtaget af EVD Ejendomme A/S. På baggrund af EVD Ejendomme A/S har negativ egenkapital er mellemværende nedskrevet til kr. 0.

Året er endvidere påvirket af en nedskrivning på en kapitalandel i JAK på kr. 100.000 til kr. 0.

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 35.765 og selskabets balance pr. 31. december udviser en negativ egenkapital på kr. 773.261

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Going concern

På grund af, at Andelskassen JAK er overtaget af finansiel stabilitet vil det være nødvendig for selskabet, at finde ny bankforbindelse, som kan overtage engagement. Ledelsen forventer, at kunne finde en løsning på dette, så selskabets regnskab udarbejdes som going concern.

	Bruttofortjeneste	259.140	63
	Værdiregulering investeringsejendomme	0	-684
	Resultat før finansielle poster	259.140	-621
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
	Finansielle omkostninger	-329.191	-310
	Ordinært resultat før skat	-170.050	-931
	Ekstraordinære indtægter	142.932	12
	Ekstraordinære omkostninger	-8.646	0
	Resultat før skat	-35.765	-918
	Skat af årets resultat	0	-5
	Årets resultat	-35.765	-923
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-35.765	-923
	Resultatdisponering i alt	-35.765	-923

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Investeringsejendomme	7.150.000	7.150
	Materielle anlægsaktiver	7.150.000	7.150
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.000	116
	Finansielle anlægsaktiver	16.000	116
	Anlægsaktiver i alt	7.166.000	7.266
	Tilgodehavender fra lejere	39.811	67
	Andre tilgodehavender	0	34
	Tilgodehavender	39.811	102
	Omsætningsaktiver i alt	39.811	102
	Aktiver i alt	7.205.811	7.368

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-898.261	-862
2	Egenkapital i alt	-773.261	-737
	Gæld til realkreditinstitutter	5.394.366	5.519
	Kreditinstitutter	818.908	783
	Andre pengekreditorer	1.099.869	1.115
3	Langfristede gældsforpligtelser	7.313.144	7.416
	Kreditinstitutter	362.146	370
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.397	75
	Selskabsskat	18.975	19
	Anden gæld	198.410	225
	Kortfristede gældsforpligtelser	665.929	689
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	7.979.072	8.105
	Passiver i alt	7.205.811	7.368
4	Usikkerhed om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	105.115	0	
Tilgang i årets løb	0	105	
Kostpris 31. december	<u>105.115</u>	<u>105</u>	
Værdireguleringer 1. januar	-105.115	0	
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-105	
Værdireguleringer 31. december	<u>-105.115</u>	<u>-105</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>0</u>	
Navn	Hjemsted	Ejerandel	
EVD Entreprise ApS under konkurs	Ringsted by	100%	
2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Saldo primo	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Årets resultat	125	-862	-737
Egenkapital ultimo	<u>0</u>	<u>-36</u>	<u>-36</u>
	125	-898	-773
3 Langfristede gældsforpligtelser			
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	6.410.000	6.535	

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

4 **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler med ny bankforbindelse efter, at Andelskassen JAK er overtaget af finansiel stabilitet. Ledelsen forventer, at kunne finde en løsning på dette i 2016. Det er ledelsens vurdering, at dette lykkes og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Der henvises til ledelsesberetningen.

Selskabets egenkapital udgør TDKK -773 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2015.

5 **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden EVD Entreprise ApS under konkurs. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med EVD Entreprise ApS under konkurs for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.036, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 7.150.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 5.192, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 7.150.